
■ HLAVNÍ MLS J O PRAHA 
MAUJS1RÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využili a správy pozemků

MHMPXP82XEOX

OBJEDNÁVKA
S-MHMP 210513QÍ015

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a S 31 zákona t 134/20 í 6 Sb , o zadávání veřejných zaká/ek, v platném 
znénl. V souladu $c zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve /ním požděních předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli v/niká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní od minu

OBJ/H OM/35/05/122373/2018e. ces

j Datum vystavení; 6. 2. 2018 Číslo V Z (lon/rolní svitemme): b <

Objednatel: ! Hlavni město Praha
zitstoupcDc Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření a 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
11001 Praha 1

Dodavatel: Jaroslav Bělohradský

sídlo: sídlo: Husovo Dám. 63
584 01 Ledeč nad Sázavou

ICO: ,00064581 D1C: 11005203 11005203 11005203 D (C: C7-750812085
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Mgr. Jaroslava Mácová^: kontaktní 
osoba: 

i tel. spojení: 
: fax;
I e-mail:

Jaroslav Bělohradskv

236 002 206 603 295 378

jaroslav a.macova(S)praha.eu atint/a)ating_cz

Název zakázky: Znalecký posudek - pozemek pare. č, 96/50 v k.ú. Michle

Předmět plnění: Objednáváme u Vás vypracování znaleckého posudku na pozemek pare. č. 96/50 o 
vvměre 269 m2 v k.ú. Michle.

Cena m předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročnefnú a zahrnuje veikerp nákladv 
Dodawleie vynaložme v ivuvislos/t s realizacípřcdmčiu plném)

mai 50.000 Kč

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
i'DPH bude učlovaw podle pfainvch právních předpisu) Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 30. 3. 20)8 
Místo plnění:

30 dnů

hl. m. Praha

Pro úccl> i ežimu přene»cné daňt>vé pov innu*Ii d 1 e § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidáné 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zakladč vystaveného daňového dokladu (íakrurv) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)

Sídlo. Mariánské nám. 2/2. 110 01 j»iaJia 1 
Pracoviště. Nám f rrtn« Kulky 16-1. 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum1 12 444. tax 236 007 102 
C-rnail poxiíi a praha cu. ID PS1 48iaS7)i1/2



2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235-2004 Sb.. o dani 
/ přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dalc obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plném 
včetni rozpisu položek dle pfedmétu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.)

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový' doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě^op lnění. V takovém případ* se přeruší plynuti Ihúry 
splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fakturv 
objednateli.

Další podmínky:
l- Smluvm strany léto objednávky výslovné souhlas) stim. aby lato objednávka bvla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejní přístupná a která obsahuje údaje o 
jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum lepiho podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedcnc vtčto objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení fakvclikoliv 
dalších podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340-20]5 Sb, o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní tčehto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich? dva obdrží Obiednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě /min objednávky 

čislovanýmí dodatky, které musí být podepsánv oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak ne|později do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zamka.
Smluvní sankce:
1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0 05 % z. maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v teto objednávce, 
a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel ie povinen smluvní pokutu úhradu na vvzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni
#

In^aoKa/
ředitel odboru HOM MHMP

a o

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele: Jaroslav Belohraíhkv 
Znalec

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktu rv 
OBJ/HOMo 5/0 5/122373/201S

V2


